МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 480 ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА» (МБДОУ «ДС № 480 г. Челябинска»)

454100, г. Челябинск, Чичерина, 4, б. тел.794-09-09,796-88-13, факс 244-40-72

ПРИКАЗ

« 05 » апреля 2023 г. № 45/1-ОД

Об утверждении отчета
самообследования в МБДОУ
«ДС № 480 г. Челябинска»

В соответствии с п. 3 части 2 ст. 29 ФЗ Российской Федерации от
29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Минобрнауки
России от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведения
самообследования образовательной организацией», приказом Министерства
образования и науки РФ от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащих
самообследованию», приказ Минобрнауки России от 14.12.2017 г. № 1218 «О
внесении изменений в Порядок проведения самообследования
образовательной организации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги самообследования и отчет о результатах
самообследования деятельности МБДОУ «ДС № 480 г. Челябинска»

2. Погореловой О.В. заместителю заведующего по УВР:
1) ознакомить педагогов с отчетом о результатах самообследования

Учреждения.
2) разместить итоги самообследования и отчет о результатах

самообследования Учреждения на сайте МБДОУ «ДС № 480 г.
Челябинска» в срок до 20.04.2023 г.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
/ Ч1 ' .,11-КЯи / \

•о ОХ\
\-<>Ъ 0\\

Заведующий МБДОУ
«ДС № 480 г. Челябинска»

С приказом ознакомлены:

О.В. Журавлева

О.В. Погорелова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-30T14:30:09+0500